

# Fårevejle Maskinforretning Holding ApS

Industrivænget 3  
4540 Fårevejle

CVR-nr. 31 07 44 44

**Årsrapport for 2012**  
6. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/5 2013



dirigent

RENE NIELSEN

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2012	8
Balance 31. december 2012	9
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fårevejle Maskinforretning Holding ApS  
Industrivænget 3  
4540 Fårevejle

CVR-nr. 31 07 44 44

Hjemstedskommune: Odsherred

### Direktion

Rene Nielsen

### Revision

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er finansiering, herunder besiddelse af anparter i datterselskabet Fårevejle Maskinforretning ApS.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 699, som væsentligst kan henføres til overskud af kapitalandele i datterselskabet.

Udviklingen i selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-15.211</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		675.708	471
Andre finansielle indtægter	1	46.741	40
Finansielle omkostninger		194	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>707.044</b>	<b>496</b>
Skat af årets resultat		7.850	6
<b>Årets resultat</b>		<b>699.194</b>	<b>490</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		505.994	410
Udbytte for regnskabsåret		193.200	80
<b>Disponeret</b>		<b>699.194</b>	<b>490</b>

## Balance 31. december 2012

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u> tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.634.125	2.958
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.634.125</u></b>	<b><u>2.958</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.634.125</u></b>	<b><u>2.958</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.161.902	1.029
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.161.902</u></b>	<b><u>1.029</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>928.633</u></b>	<b><u>1.117</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.090.535</u></b>	<b><u>2.146</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>5.724.660</u></b>	<b><u>5.104</u></b>

## Balance 31. december 2012

### Passiver

	Note	2012	2011
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		5.392.272	4.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		193.200	80
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>5.710.472</b>	<b>5.091</b>
Skyldig selskabsskat		8.188	7
Anden gæld		6.000	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.188</b>	<b>13</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.188</b>	<b>13</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.724.660</b>	<b>5.104</b>

## Noter

### 1 Andre finansielle indtæger

Renter, bankindestående	11.929
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.659
Renteindtægter i øvrigt	153
	<u>46.741</u>

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum 1. januar 2012	4.100.000
Anskaffelsessum 31. december 2012	<u>4.100.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2012	-1.141.583
Modtaget udbytte	-1.000.000
Andel i resultat efter skat	675.708
Værdiregulering 31. december 2012	<u>-1.465.875</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>2.634.125</u></b>

Kapitalandelen kan specificeres således:	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Fårevejle Maskinforretning ApS	100%	Odsherred	ApS

### 3 Egenkapital

	1. januar 2012	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2012
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.886.278	0	505.994	5.392.272
Forslag til udbytte	80.000	-80.000	193.200	193.200
	<u>5.091.278</u>	<u>-80.000</u>	<u>699.194</u>	<u>5.710.472</u>